Estado da Bahia através da 
Secretaria de Políticas para as Mulheres/SPM - Contratada: Empresa DF Turismo e Eventos Ltda. 
Objeto: Constitui o objeto no presente Termo Aditivo no percentual de 25% (vinte e cinco por 
cento), perfazendo um acréscimo de R$ 12.250,00 (doze mil duzentos e cinquenta reais), com 
fundamento no art. 92, inciso I da Lei n° 14.133, de 2021. 
Unidade Orçamentária: 34.101. Unidade Gestora: 0001 Projeto/Atividade: 14.122.502.2000. 
Elemento de Despesa: 3.3.90.33.000. Destinação de Recursos: 1.500.0.100.000000.00.00.00.